506

INDICVLVM
SCRIPTORVM

HVCVSQVE EDITORVM

A

D. HENRICO FRIDERICO DELIO

CONSILIARIO INTIMO AVLICO BRANDENBVRGICO

MEDIC. IN FRIDERICO ALEXANDRINA ERLANGENSI

PROF. PRIMAR. REL.

ERLANGAE

APVD WOLFGANGVM WALTHERVM. 1778.

Saepiuscule amici, auditores, fautores, tale indiculum, quod nunc apparet, desiderarunt, et nimis forte tale contententes, vel indulgentes, ut etiam et iuuenilia, et leuidensia, et non satis polita, interdum posteriores, et meliores, cogitationes admittentia, non omitterentur, quamuis dies diem docuerit, et, quae docuerit, suis locis, ex parte, dicta sint: cum et ea, quae iam in b. BOERNERI Nachrichten von den Lebensumstaenden berühmter Aerzte, Vol. I. p. 52. 392. 908. Vol. II. p. 422. 739. Vol. III. p. 369. 635. et in perill. nunc b. HALLE-RI Biblioth. anat. botan. chirurg. cet. suis locis, nec non in Cel. BALDINGERI ergaenzten Boernerischen Nachrichten, (praeterea, quod, antea, Vol. III. Part. V. 1764. p. 639. nimis anticipato modo, beneuole, parentatum mihi fuerit,) p. 35. sequ. consignata sunt, ex variis voluminibus deberent operosius colligi, nec possent vno obtutu lustrari. Itaque et b. IO. GOD. HEVMANNVS, Med. Cand. opusculo manum admouit, quod et E. L. WERNBERGERVS, Med. Doct. postea plane confecit. Non itaque et huius officio deesse ratum fuit, ceterum PLINII verbis, Lib. I. Ep. VIII. suo modo, et hic appropriatis: „Communibus magis commodis, quam priuatae iactantiae, studebamus, cum intentionem, adfectumque muneris nostri vellemus intelligi. Ita nunc in ratione edendi veremur, ne forte non aliorum vtilitatibus, sed propriae laudi, seruisse videamur. Praeterea meminimus, quanto maiore animo honestatis fructus in conscientia, quam in fama, reponatur. — — Nec me timide vti decet eo, quod oblatum est, nec Te grauari, quod depoposcisti,„ Erlangae, Mens. Mart. M D CC LXXVIII.

I. LIBRI ET TRACTATVS.

Amoenitates medicae circa casus medico-practicos haud vulgares. Decades quinque. Praemissa sunt:

Ad historiam electricitatis antiquam meditatio.

De intestino ileo et coeco, huiusque processus vermiformis defectu, observatio anatomica.

Spectrum insons.

De carunculae lacrymalis absentia, pro vitae brevis recens natorum indicio habita.

De foramine ventriculi praeternaturali, observatio anatomica. *Lipsiae. 8. 1747.*

Rudera terrae mutationum particularium testes possibiles, pro diluuii vniuersalis testibus non habenda, occasione inuersionis Limae et Callao, in America meridionali. *Lips. et Wolfenbütt. 4. 1747.*

Animaduersiones in doctrinam de irritabilitate, tono, sensatione et motu, C. H. *Erlangae. 4. 1752.*